

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/07/2022 AL: 31/07/2022

Nivel: 12 hasta: 12 Entidad: 11 hasta: 11 Criterio: Por fecha de Aprobación Fuente: 0 hasta: 99 Consolidado por: 5. FUENTE

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|---|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------------|
| 100 | INGRESOS CORRIENTES | 31.968.310.782 | 0 | 31.968.310.782 | 3.333.200.804 | 3.333.200.804 | 10,4266% |
| 130 | INGRESOS NO TRIBUTARIOS | 31.966.928.164 | 0 | 31.966.928.164 | 3.332.700.178 | 3.332.700.178 | 10,4255% |
| 132 | TASAS Y DERECHOS | 29.141.483.075 | 0 | 29.141.483.075 | 3.182.909.848 | 3.182.909.848 | 10,9223% |
| 19 | TASAS VARIAS | 29.141.483.075 | 0 | 29.141.483.075 | 3.182.909.848 | 3.182.909.848 | 10,9223% |
| 133 | MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS | 2.825.445.089 | 0 | 2.825.445.089 | 149.790.330 | 149.790.330 | 5,3015% |
| 1 | MULTAS | 2.825.445.089 | 0 | 2.825.445.089 | 149.790.330 | 149.790.330 | 5,3015% |
| 190 | OTROS RECURSOS CORRIENTES | 1.382.618 | 0 | 1.382.618 | 500.626 | 500.626 | 36,2086% |
| 191 | OTROS RECURSOS | 1.382.618 | 0 | 1.382.618 | 500.626 | 500.626 | 36,2086% |
| 9 | VARIOS | 1.382.618 | 0 | 1.382.618 | 500.626 | 500.626 | 36,2086% |
| 300 | RECURSOS DE FINANCIAMIENTO | 0 | 14.160.000.000 | 14.160.000.000 | | | % |
| 340 | SALDO INICIAL DE CAJA | 0 | 14.160.000.000 | 14.160.000.000 | | | % |
| 343 | SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES | 0 | 14.160.000.000 | 14.160.000.000 | | | % |
| 10 | DE RECURSOS PROPIOS | 0 | 14.160.000.000 | 14.160.000.000 | | | % |
| | TOTAL GENERAL: | 31.968.310.782 | 14.160.000.000 | 46.128.310.782 | 3.333.200.804 | 3.333.200.804 | 7,2259% |